

312533



REF112212183

**FAKTURA****112212183**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **503725** IČO: 00332127 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **512084722**Adresa dodania: **800****Obec-obecný úrad, Šj pri MŠ
Vojany****Vojany
07672 Vojany**Strana : 1
OZ ... : 5019
Depo . : PRE
Stred. : 50 PPSK
69-9-7
ES**Obec-obecný úrad, Šj pri MŠ
Vojany****Vojany
07672 Vojany**Zmena v
dokumente

Dátum dodania . : 21.11.2012

Dátum vystavenia: 21.11.2012

Dátum splatnosti : **12.12.2012**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN . :

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil : KAPOK

Vodič číslo : 360 Tel:0905212222

Vystavil : KAPOK

Vodič meno : Kondaš, 360 KE198FM IVECO DAILY

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:903647167

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 211025	1,00	EUR KUR. REZNE SOL. BR. 6*2 KG	3,25		3,2500	12,00 kg	39,00	20
2	Mr 211201	2,00	KURACIE STEHNÁ 200G 1*12KG	2,39		2,3900	24,00 kg	57,36	20
3	Mr 213025	1,00	MORČACÍ STEHEN.PLÁTOK 1*12KG	3,29		3,2900	12,00 kg	39,48	20
4	Mr 261102	20,53	BRAVČOVÉ KARÉ BEZ KOSTI MR. PV	3,99		3,9900	20,53 kg	81,91	20
5	Mr 416088	1,00	DUNAJSKÁ ZMES 4*2,5 KG	1,29		1,2900	10,00 kg	12,90	20
6	Mr 418005	2,00	MINI MRKVA NW1*2,5 KG	1,39		1,3900	5,00 kg	6,95	20
7	Mr 418010	4,00	ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1*2,5 KG	1,39		1,3900	10,00 kg	13,90	20
8	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRÚŽ.NW1*2,5KG	1,12		1,1200	10,00 kg	11,20	20
9	Mr 211222	1,00	EUR KUR STEHNÁ 220G 1*12,1 KG	2,39		2,3900	12,10 kg	28,92	20

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ**

318

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

[Signature]
076 72 VOJANY
Podpis, pečiatka a meno**FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE
A VEČNE OVERENÁ**

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: <i>26. 11. 2012</i>	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

Mena: -EUR-	
Sadzba DPH	20%
Základ	291,62
DPH:	58,32
Celkom	349,94
Celkom základ :	291,62
Celkom DPH .. :	58,32
Zaokrúhlenie .. :	0,00
Celkom ... :	349,94 EUR

Netto kg : 115,6300 Brutto kg: 134,93 Kal.kt: 16,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcenter@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmrv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk